

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

PT FABRIKKEN APS  
ABILDVEJ 5G  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 41 16 29 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

6/7 2022

Dirigent:

Liam Daniel Potter

LIAM DANIEL POTTER  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Pengestrømsopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 15

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er drift af fitnesscenter, personlig træning og dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 et underskud på 27.234 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2021 Kr.</u></b>	<b><u>2020 Kr.</u></b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.036.218	630.701
3. Personalemkostninger .....	<u>-1.069.896</u>	<u>-608.222</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-33.678	22.479
Finansielle omkostninger .....	<u>-1.212</u>	<u>-928</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-34.890	21.551
4. Skat af årets resultat .....	<u>7.656</u>	<u>-6.270</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-27.234</u>	<u>15.281</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>-27.234</u>	<u>15.281</u>
Disponeret i alt .....	<u>-27.234</u>	<u>15.281</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31/12 2021</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>31/12 2020</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	101.411	47.332
5. Udskudt skatteaktiv .....	7.656	0
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>120.764</u>
	109.067	168.096
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>156.082</u>	<u>149.572</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>265.149</u>	<u>317.668</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>265.149</u>	<u>317.668</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31/12 2021</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>31/12 2020</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-11.953	15.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>28.047</u></b>	<b><u>55.281</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	53.000	48.300
Skyldig selskabsskat .....	0	6.546
Gæld til kapitalinteresser .....	35.660	35.660
Anden gæld .....	<u>148.442</u>	<u>171.881</u>
	<u>237.102</u>	<u>262.387</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>237.102</u></b>	<b><u>262.387</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>265.149</u></b>	<b><u>317.668</u></b>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.</b>
Anpartskapital .....	40.000	0	0	40.000
Overført resultat .....	15.281	0	-27.234	-11.953
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>55.281</u>	<u>0</u>	<u>-27.234</u>	<u>28.047</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat .....	-27.234	15.281
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-7.656	6.270
Øvrige reguleringer .....	-1	276
Betalt selskabsskat .....	-6.545	0
	<hr/>	<hr/>
	-41.436	21.827
Ændring i tilgodehavender .....	66.685	-168.096
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-18.739	220.181
Andre ændringer i driftskapital .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>6.510</b>	<b>73.912</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Kontant kapitalforhøjelse .....	0	40.000
Gæld til kapitalinteressenter .....	0	35.660
Udbetalt udbytte .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>75.660</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	6.510	149.572
Likviditet primo .....	149.572	0
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>156.082</b>	<b>149.572</b>
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>

**2. SÆRLIGE POSTER:**

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationspakker indregnet under

andre driftsindtægter ..... 340.101 0

Resultat af særlige poster, netto ..... 340.101 0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste ..... 340.101 0

**3. PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Lønninger og gager ..... 1.069.896 608.222

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget ..... 2 2

**4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat ..... 0 6.270

Udskudt skat ..... -7.656 0

-7.656 6.270



**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Årets regulering .....	-7.656	0
	<hr/>	<hr/>
	-7.656	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Tilgodehavender .....	0	0
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	-34.841	0
	<hr/>	<hr/>
	-34.841	0
Udskudt skat, 22 % .....	-34.800	0
	<hr/>	<hr/>
	-7.656	0

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 159.120 kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende fitnessudstyr. De månedlige ydelser er på 4.583 kr. ekskl. moms med udløb senest 31. maj 2025.